乐山师范学院

教师教学工作计划

课程名称:                 
任课教师:                 
授课班级:                 
上交教研室时间：          
20   —20   学年度第    学期

说    明

一、教学工作计划一般应有以下内容。

1、教学目的要求。

2、选用教材名、编者、版本，教师备课主要参考书节，介绍给学生的阅读参考书目。

3、改革教学方法，提高教学质量的具体措施，如：

（1）处理教材，改革教学方法，培养学生自学的基本考虑。

（2）作业方式、作业量、作业处理方式。

（3）课程考试方式（方案）。

（4）辅导措施。

（5）除通常的讲授课、习题课、实验课、讨论课外，打算安排哪些其它的教学活动。

（6）对学生的其它要求。

（以上三项可按学期编写，也可按课程周期编写）

4、教学进度（此项必须按学期填入附表，并向学生公布）。

5、需要提供的教具或其它教学条件。

二、安排专人辅导工作，从事实验室建设，备课，进修的教师也应制订计划，一般应写明工作、学习的主要任务、目标及落实措施。

三、本计划一式两份，一份自存，一份于开学后第一周内交教研室审查、补充修改后于第二周内交学院。

四、辅导教师的工作计划应由主讲教师指导编写。

五、教师工作计划执行情况每学期应由教研室主任做两次检查记录。

六、教师工作计划每学期应归档一次。

教学计划内容

一、教学目的

二、教学内容：
三、教材

四、参考书目
五、教学方法及提高教学质量的措施

六、作业及成绩考核方式
（一）作业

（二）考试方式
教学进度表

	周

次
	计划进度
	课时分配
	备      注

	
	
	讲

授

课
	习

题

课
	课

堂

讨

论
	实践教学
	作

业

形

式
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	


教研室审查意见：

                   教研室主任签名：
                             20    年    月   日
执行情况检查记载
第一次:

                           教研室主任签名: 
20   年     月     日

第二次 

教研室主任签名: 
20   年     月     日
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